
 
ZARZĄDZENIE  Nr  46 /11 

Burmistrza Miasta Hajnówka 
z dnia 24 czerwca 2011 r. 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 27 /06 Burmistrza Miasta Hajnówka z dnia 12 kwietnia 
2006 r. w sprawie wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się                           
o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi 
zwierzętami oraz prowadzenia schroniska dla bezdomnych zwierząt a także grzebowisk                     
i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części. 

 
         Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości                 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, z 2006r. Nr 144, poz. 1042,                    
z 2008 r. Nr 223, poz. 1464, z 2009r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 666, Nr 92, poz. 753, Nr 
215, poz. 1664, oraz z 2010r. Nr 47, poz. 278, z 2011 r. Nr 5, poz.13),  
 
                                                           zarządzam co następuje: 
 

§ 1. W związku ze zmianą kompetencji organu, traci moc zarządzenie Nr 27 /06 Burmistrza 
Miasta Hajnówka z dnia 12 kwietnia 2006 r. w sprawie wymagań jakie powinien spełniać 
przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 
ochrony przed bezdomnymi zwierzętami oraz prowadzenia schroniska dla bezdomnych 
zwierząt a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej                 
i Ochrony Środowiska. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia                     
25 czerwca 2011 r. i podlega podaniu do publicznej wiadomości  poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Hajnówka oraz zamieszczenie na stronie  
internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Hajnówka.  
 


